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Medlemsbrev nr 5 - 2018  
 

Glöggmingel fredagen den 14/12 18.30-20.00 
 

 
 
Fritidskommittén bjuder in till glöggmingel i samlingslokalen fredagen den 14/12 

klockan 18.30-20.00. Det kommer att bjudas på glögg och ostbricka. Förutom trevligt 

samkväm kommer det att erbjudas aktiviteter som pepparkaksdekorering för barn och 

julmusiktävling.  

 

För att uppmuntra så många som möjligt att följa BRF Ekorren på Facebook kommer, 

som vi tidigare informerat om, priser att lottas ut bland alla som gillar vår 

Facebooksida. Ambitionen är att använda den mer och mer. Den här kvällen kommer ett 

presentkort på 500 kronor från ICA Supermarket Teg lottas ut bland dom som innan den 

14/12 har gillat vår sida och bor i föreningen. Möjligheten att delta i utlottningen 

förlängs därmed ett par veckor. Under kvällen kommer vi även att lotta ut julklappar 

bland dom som besöker glöggminglet. 

 

För att fritidskommittén skall kunna handla in lagom mängd glögg mm vill vi att ni som 

kommer anmäler er innan den 12/12 20.00. Anmälan kan göras på vår Facebooksida, 

via e-post (info@brfekorren.se) alternativt genom att lägga en lapp i Kent Johanssons 

(Björnbärsvägen 9A) eller John Gustafssons (Björnbärsvägen 121) brevlåda.  

 

Skriv namn samt antal vuxna/barn som kommer. 

 

Välkomna  

mailto:info.ekorren@gmail.com
mailto:info@brfekorren.se
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Höjning av avgiften samt hyrorna för garage, p-platser och lokaler 
Vid senaste mötet behandlade styrelsen budgetförslaget för 2019. Efter några mindre 

korrigeringar godkändes förslaget. Trots att ekonomin ser god ut beslutade styrelsen att 

avgiften samt hyrorna för garage, p-platser och lokaler skall höjas med 1 % från och 

med den 1 januari 2019. Detta på grund av kommande underhållsbehov och det osäkra 

ränteläget. 

 
Information om termostaterna på radiatorerna 
När vi i slutet på mars gick 5-års besiktning så upptäcktes att alla boende inte riktigt 

visste hur termostaterna på radiatorerna fungerar. Här kommer därför en liten 

sammanfattning. 

Börja med att ställa in den temperatur som ni tycker är den rätta för er, prova er fram 

tills ni har hittat rätt temperatur. Ändra inte inställning inom 12 tim efter att ni vridit på 

termostaten. Inställningssiffran kan variera i olika rum och i olika lägenheter beroende 

på till exempel vilka gardiner som hänger framför termostaten eller om det står en soffa 

framför radiatorn och hindrar värmespridningen. Det är ca. 2 grader mellan varje siffra 

på termostaterna. Flera i styrelsen har sina termostater inställda på 6 eller 7 beroende på 

i vilka rum de sitter (några lägre i sovrummet) och då har vi en temperatur som vi tycker 

är bra. 

Om det blir varmare än inställt värde så beror det inte på termostaten utan det kan t.ex. 

vara solinstrålning, matlagning, många personer i rummet och om ni känner på 

radiatorn så är den förmodligen inte varm. 

När ni har hittat rätt temperatur för varje rum så behöver ni inte röra inställningen 

mellan sommar och vinter för termostaten stänger av värmen när det blir varmare än 

inställd temperatur samt öppnar när det blir kallare än inställd temperatur och då får ni 

en jämn och behaglig temperatur. 

Termostaterna i omklädningsrummet är inställda på 5 och då är temperaturen ca 19° när 

inte bastun är varm. Om bastun är varm kan temperaturen stiga och det beror inte på 

radiatorerna i omklädningsrummet utan det är värme från bastun. Rör inte inställningen 

på termostaterna i kvartershusen och tvättstugorna. 

Om ni i samlingssalen vill ha en annan temperatur så ändra inställningen men ändra 

tillbaks till 5 innan ni återlämnar nyckeln. 

God jul och gott nytt år 
Avslutningsvis vill vi passa på att önska alla boende en riktigt god jul och ett gott nytt 

år. Det är mysigt med levande ljus, men kom ihåg att blåsa ut dom och passa gärna på 

att kontrollera att brandvarnaren/brandvarnarna fungerar. 

Styrelsen 

HSB BRF Ekorren 


